
OBJEDNÁVKA
číslo obj - 2 7 0 / 2 0 1 9

vystavena dne

Státní pok ladna Centrum  sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 9 1 5 / 1 4

1 3 0  0 0   Praha 3  -  Žižkov

Zápis
OŘ vedený Městským soudem v Praze v 
oddílu A, vložce 7 6 9 2 2

Dat . schránka ag5 uunk

IČO 0 3 6 3 0 9 1 9

DIČ CZ0 3 6 3 0 9 1 9

Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 6 3 0 3 9 4 2 / 0 8 0 0

I BAN CZ1 2  0 8 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 6 3 0  3 9 4 2

Kontaktní os.

Telefon

E-m ail

Poznám ka

Označení Název Množství MJ
Cena za jednotku v 
Kč bez DPH včetně 
náhradního plnění

Cena celkem v Kč bez DPH 
včetně náhradního plnění

3201260513 Kovový regál RAPI D 3 5 ks 2 049,00 Kč 10 250,00 Kč

276025 Kovová dílenská skříň 1 ks 7 999,00 Kč 7 999,00 Kč

3202160413 Regál 6 ks 3 679,00 Kč 22 074,00 Kč

315128 Dílenský stůl 1 ks 5 489,00 Kč 5 489,00 Kč

315269 Dílenský stůl s kontejnerem 1 ks 11 409,00 Kč 11 409,00 Kč

315212 přídavný kontejner 1 ks 2 959,00 Kč 2 959,00 Kč

706340 Dílenská skříň 1 ks 10 139,00 Kč 10 139,00 Kč

50075 Organizér 2 ks 819,00 Kč 1 638,00 Kč

840021 Plastový box (48 ks v balení) 3 ks 948,00 Kč 2 844,00 Kč

42190 Dílenský stůl Lope 1 ks 7 919,00 Kč 7 919,00 Kč

827247 Manipulátor - 2 přísavky 2 ks 169,00 Kč 338,00 Kč

11230413MR Trezor 1 ks 1 419,00 Kč 1 419,00 Kč

973077 Popelníky venkovní nerez 3 ks 1 139,00 Kč 3 417,00 Kč

87 894,00 Kč

Datum

Jm éno, 
příjmení

Pracovní 
pozice

Podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude 
potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv  v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) v platném znění.

Maximální finanční rámec pro čerpání této objednávky je 90 000,00 Kč bez DPH. Fakturace bude provedena na základě skutečně 
odvedené práce. V případě, že bude očekávána větší pracnost a finanční limit by měl být překročen, je dodavatel povinen tuto skutečnost 
oznámit objednateli neprodleně. Objednatel rozhodne o možnosti dalšího čerpání.

Datum

Jméno, příjmení

Pracovní pozice

Podpis

Schválil za Objednatele

Název

Sídlo

Místem  dodání předmětu objendávky je sídlo Objednatele, pokud není dojednáno mezi Objednatelem a Dodavatelem jinak.
Splatnost  ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové 
schránky.

IČO

DIČ

Nabídka

Term ín dodání

2 7 8 9 4 6 2 2

Schválil za Dodavatele

Prosím  zboží, které bude skladem , odeslat  ihned. 

www.m anutan.cz

Kontaktní os.

Telefon

E-m ail

Celkem

Objednatel Dodavatel

Axxel investm ent  s.r .o.

Vančurova 2904

3 9 0 0 1  Tábor

Na základě žádanky č. 330


	Objednávka

